1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   193

от     17      февруари     2026 година


ЗА УЧАСТИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ВЪВ ВСТЪПИТЕЛНОТО ЗАСЕДАНИЕ НА СЪВЕТА ЗА МИРА ВЪВ ВАШИНГТОН НА 
19 ФЕВРУАРИ 2026 Г. ПО ПОКАНА НА ОСНОВАТЕЛЯ И ПРЕДСЕДАТЕЛ-УЧРЕДИТЕЛ, ДОНАЛД ДЖ. ТРЪМП, ПРЕЗИДЕНТ НА СЪЕДИНЕНИТЕ АМЕРИКАНСКИ ЩАТИ

На основание чл. 8, ал. 3 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Определя делегация на Република България за участие във Встъпителното заседание на Съвета за мира във Вашингтон на 
19 февруари 2026 г. в следния състав: 
Иван Найденов - постоянен секретар в Министерството на външните работи на Република България, ръководител на делегацията; 
Константин Димитров - генерален директор по политическите въпроси в Министерството на външните работи на Република България; 

Стефка Йовчева - временно управляващ посолството на Република България във Вашингтон, Съединени американски щати. 
2. Делегацията по т. 1 да вземе участие във Встъпителното заседание на Съвета за мира във Вашингтон на 19 февруари 2026 г. като държава участник без право на глас в съответствие с чл. 11.1, буква „б“ от Устава на Съвета за мира. 
3. При възможност в рамките на заседанието делегацията по т. 1 да информира за предоставения от България през 2025 г. принос за посрещане на хуманитарните потребности в Ивицата Газа. 



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



